
フリーダイアル

Vol.41

～ 実績と信頼のハイ･スポーツ社オリジナルパーツ ～

◇１９７０年より積み重ねた信頼と実績のボウリングパーツ販売 ◇

ホームページ　www.hi-sp.co.jpホームページ　www.hi-sp.co.jp

          153-0063　　東京都目黒区目黒2-15-14 目黒FSDビル7F     TEL 03（3791）6871㈹　　FAX 03（3719）1918

　　　　　　　　大阪 06（6330）5701　名古屋 090（1690）6274　北海道 0144（78）2230

　　　　　　　　　　　0120（444）322（岐阜・三重・九州全般・沖縄のみ対応）　　　　　

120620ＨＩ

D-005 ベアリングV000-024-679

D-038 バンパーV070-006-142

PL-042-1 クランクアッセンブリーV070-011-037

PL-055 クランクウェルドメントV070-011-013

PL-058 ナットラチェットV070-011-029

PL-060 スプリングV070-011-032

PL-064 ワッシャーV948-964-142

PL-201 ラチェットウェルドメントV070-011-217

PL-203 ローラーV070-011-040

Z-009 ロックナット  3/8 - 16V844-065-002

Z-009-2 ロックナット  3/8 - 24　（薄型）V838-866-002

Z-941-1 リティナーリングV919-005-200

Z-953 リティナーリングV919-000-600

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

PL-048-1 フランジブッシングV900-212-161

PL-052 ハウジングウェルドV070-011-009

PL-056 シャフトラチェットV070-011-027

PL-057 ワッシャーV070-011-028

PL-063 ベアリング＆ハウジングアッセーV070-011-036

T-197-1 キーV907-000-200

Z-141 ボルト　3/8 - 16 ×  3/4V809-865-125

Z-923 平ワッシャーV948-767-132

Z-945 リティーナーリングV919-005-800

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

PL-070 シャフトV070-011-063

PL-073 リフトアームアッセー （T-014含む）V070-011-412

T-014 カップライナーV070-002-784

T-196-1 フランジブッシングV900-210-161

Z-009 ロックナット  3/8 - 16V844-065-002

Z-157 ボルト  3/8 - 16 × 9V809-865-992

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

適用機種 Ｐ.Ｂ.Ｌ米 国 社製

ラ チ ェ ッ ト ッア セ ン ブ リ ー

適用機種 Ｐ.Ｂ.Ｌ米 国 社製

ラ チ ェ ッ ト ッア セ ン ブ リ ー

適用機種 Ｐ.Ｂ.Ｌ米 国 社製

リ フ ト ア ー ム ッア セ ン ブ リ ー

PL-060

PL-203

PL-201

PL-042-1

PL-058

Z-009-2
（Z-009）

Z-941-1
Z-953

PL-064

D-038

D-005

PL-055

PL-056

PL-052

PL-063

PL-057

T-197-1
Z-945

PL-073

Z-141

Z-923

PL-048-1

T-196-1

T-014

PL-070

Z-009

Z-157



フリーダイアル

Vol.41

～ 実績と信頼のハイ･スポーツ社オリジナルパーツ ～

◇１９７０年より積み重ねた信頼と実績のボウリングパーツ販売 ◇

ホームページ　www.hi-sp.co.jpホームページ　www.hi-sp.co.jp

          153-0063　　東京都目黒区目黒2-15-14 目黒FSDビル7F     TEL 03（3791）6871㈹　　FAX 03（3719）1918

　　　　　　　　大阪 06（6330）5701　名古屋 090（1690）6274　北海道 0144（78）2230

　　　　　　　　　　　0120（444）322（岐阜・三重・九州全般・沖縄のみ対応）　　　　　

120620ＨＩ

D-005 ベアリングV000-024-679

D-038 バンパーV070-006-142

PL-042-1 クランクアッセンブリーV070-011-037

PL-055 クランクウェルドメントV070-011-013

PL-058 ナットラチェットV070-011-029

PL-060 スプリングV070-011-032

PL-064 ワッシャーV948-964-142

PL-201 ラチェットウェルドメントV070-011-217

PL-203 ローラーV070-011-040

Z-009 ロックナット  3/8 - 16V844-065-002

Z-009-2 ロックナット  3/8 - 24　（薄型）V838-866-002

Z-941-1 リティナーリングV919-005-200

Z-953 リティナーリングV919-000-600

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

PL-048-1 フランジブッシングV900-212-161

PL-052 ハウジングウェルドV070-011-009

PL-056 シャフトラチェットV070-011-027

PL-057 ワッシャーV070-011-028

PL-063 ベアリング＆ハウジングアッセーV070-011-036

T-197-1 キーV907-000-200

Z-141 ボルト　3/8 - 16 ×  3/4V809-865-125

Z-923 平ワッシャーV948-767-132

Z-945 リティーナーリングV919-005-800

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

PL-070 シャフトV070-011-063

PL-073 リフトアームアッセー （T-014含む）V070-011-412

T-014 カップライナーV070-002-784

T-196-1 フランジブッシングV900-210-161

Z-009 ロックナット  3/8 - 16V844-065-002

Z-157 ボルト  3/8 - 16 × 9V809-865-992

※納入価格は全て消費税別の価格で記載しています。

適用機種 Ｐ.Ｂ.Ｌ米 国 社製

ラ チ ェ ッ ト ッア セ ン ブ リ ー

適用機種 Ｐ.Ｂ.Ｌ米 国 社製

ラ チ ェ ッ ト ッア セ ン ブ リ ー

適用機種 Ｐ.Ｂ.Ｌ米 国 社製

リ フ ト ア ー ム ッア セ ン ブ リ ー

PL-060

PL-203

PL-201

PL-042-1

PL-058

Z-009-2
（Z-009）

Z-941-1
Z-953

PL-064

D-038

D-005

PL-055

PL-056

PL-052

PL-063

PL-057

T-197-1
Z-945

PL-073

Z-141

Z-923

PL-048-1

T-196-1

T-014

PL-070

Z-009

Z-157


